



## FAQ til Timetalsindberetningen

### Ofte stillede spørgsmål

Generelle spørgsmål	
Spørgsmål	Svar
Jeg har glemt min adgangskode	Brug 'Glemst adgangskode'-funktionen på forsiden af indberetningssiden

Undervisningstimetotal – Planlagte klokketimer	
Spørgsmål	Svar
Der er kun udfyldt X %	Der må ikke være tomme felter i indberetningen. Benyt 'Udfyld tomme felter med nul'.
Projektundervisning og tværfaglig undervisning	Projektundervisning og tværfaglig undervisning indberettes enten som det normale skema eller de fag, som projektundervisningen dækker.
Håndarbejde, sløjd, hjemkundskab	Hvis skolen stadig underviser i håndarbejde, sløjd eller hjemkundskab, skal undervisningstimerne indberettes som Håndværk/design/madkundskab
Opdeling af klassens undervisning i to hold	Hvis klassen opdeles i to hold, indberettes timetallet som et gennemsnit af de to hold
Undervisning for flere klassetrin på samme tid	Hvis flere klassetrin har undervisning i det samme fag på samme tid, indberettes det årlige timetal for hvert klassetrin.
Skolen underviser i både tysk og fransk	Hvis skolen underviser i både tysk og fransk, skal det årlige timetal for begge fag indberettes.
Summering af timer i tysk og fransk	Da elever modtager undervisning i enten tysk eller fransk som tilbudsfag, tælles antallet af timer i fagene én gang hvor det højeste timetal indgår i det opsummerende felt for fagopdelt undervisning. Indberettes fx 60 timer i tysk og 40 timer i fransk på 6. klassetrin tælles disse timer som 60 timer i det opsummerende felt for obligatorisk fagopdelt undervisning.

Undervisningstimal – Planlagte klokketimer	
Prøver	På de klasstrin, hvor der afvikles prøver, skal undervisningen i prøveperioden indberettes som det normale skema.
Kristendomskundskab	På det klasstrin, hvor elever har konfirmationsforberedelse, skal de ikke have undervisning i kristendomskundskab. De elever, der ikke deltager i konfirmationsforberedelsen, skal have stillet et frivilligt undervisningstilbud til rådighed i de pågældende timer.
Indtastning og sammentælling af valgfag	Da elever modtager undervisning i et af de fire praktiske/musiske valgfag, tælles antallet af timer i fagene kun én gang. Det højeste timetal i det praktiske/musiske valgfag på årsgangen indgår i det opsummerende felt for fagopdelt undervisning. Indberettes fx 60 timer i det praktiske/musiske valgfag musik og 40 timer i det praktiske/musiske valgfag billedkunst på 7. klasstrin tælles disse timer som 60 timer i det opsummerende felt for obligatorisk fagopdelt undervisning i alt.